
KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ GAZETESİ Mart 2019 Sayı: 46

KTÜ TTM, ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi 
Almaya Hak Kazandı

Karadeniz Teknik Üniversitesi İLAFAR, 2018‘in İyi 
Uygulama Örneklerı Arasına Girdi

En İyi Fikir Projesi Kategorisinde Birincilik Ödülü

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferinin 
104. Yıl Dönümü Dolayısıyla Edebiyat Fakültesinde Tarih 
Bölümünün Tertip Ettiği Bir Program Düzenlendi. 

8 Mart Dünya Kadılar Günü Etkinlikleri
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Üniversitemiz ile Tarım ve Orman Bakanlığı 
Arasında İki Alanda Araştırma Projesi İçin 
Protokol İmzalandı

KTÜ Kadın Araştırmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Tarafından 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü Etkinlikleri Gerçekleştirildi.

MEB ile 4 üniversite arasında Yabancı 
Uyruklu Öğrenci Sınavı’nın yurt Bakanlığa 
bağlı okullarda düzenlenmesi ile ilgili protokol

4 12

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı himayelerinde 
Karadeniz Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde ve Karadeniz 
Bölgesindeki 12 paydaş üniversitenin katkı ve katılımıyla 11-12 
Mart 2019 tarihlerinde Karadeniz Kariyer Fuarı düzenlendi.

Etkinlikte, ulusal ve uluslararası düzeyde, kamu ve özel 
sektörden 150 firma ve kurum stant açtı. Etkinliğe üniversitemiz 
ve paydaş üniversitelerin bulunduğu illerden 10.000’in üzerinde 
öğrenci katıldı.

Prof. Dr. Süleyman BAYKAL
KTÜ Rektörü
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Rektör adına açılış konuşmasını  yapan Prof. Dr. Halil İbrahim 
OKUMUŞ Sıfır Atık Projesinin öneminden bahsederek, bu 
projeyi başlatan başta Sayın Emine ERDOĞAN hanımefendi 
olmak üzere Çevre ve Şehircilik Bakanı ve çalışanlarına, KTÜ 
Rektörü ve Yönetimine, KTÜ  Sıfır Atık Komisyonu üyelerine 
ve özellikle bu etkinliğe katılarak değerli bilgilerini aktaran 
KTÜ Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürü Prof. Dr. Dilek BEYAZLI’ya, Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü’nden Kimyager  Nilüfer KUTUROĞLU ve Kimyager 
Ayla HACIAHMETOĞLU ile Ortahisar Belediye’sinden Çevre 
Mühendisi Ezgi KAZAN’a teşekkür etti. 

Toplantı,  KTÜ öğretim üyesi Prof. Dr. Dilek BEYAZLI, Çevre 
ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nde görevli Kimyagerler Nilüfer 
KUTUROĞLU ve Ayla HACIAHMETOĞLU, Ortahisar Belediye 
Başkanlığı’nda görevli Çevre Mühendisi Ezgi KAZAN ve KTÜ 
Sıfır Atık Komisyonu Üyesi Erdal DANACI’nın konuşmaları ile 
sona erdi. 

Toplantıya KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ, 
KTÜ Genel Sekreteri Mehmet KARABAYIR, KTÜ Genel 
Sekreter Yardımcıları Mustafa BEZİROĞLU ve Fazlı 
ÖZTEL, Çevre Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi 
Vildan ÖZMEN, KTÜ Sıfır Atık Komisyonu Başkanı Ali Paşa 
GÜLEŞ, Fakülte, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulu ve Enstitü 
Sekreterleri, Daire Başkanları, Şube Müdürleri, Sivil İşletme 
Sorumluları ve tüm birimlerce görevlendirilmiş olan Sıfır Atık 
Sorumluları katıldı. Toplantı sonunda konuşmacılara çiçek 
takdim edildi.

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ “SIFIR ATIK” FARKINDALIK 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRDİ
İlk kez 2017 yılında Cumhur Başkanımızın 
eşi Emine Erdoğan hanımefendinin 
himayelerinde başlatılan “SIFIR ATIK” 
projesi, Ülke genelinde israfın önlenmesi, 
kaynakların daha verimli kullanılması, 
oluşan atık miktarının azaltılması, etkin 
toplama sisteminin kurulması, atıkların geri 
dönüştürülmesi, çevresel risklerin azalması, 

çevreyi koruma bilincinin kurumlar ve bireyler 
bazında artırılması, Ulusal ve uluslararası 
pazarlarda kurumun “Çevreci” sıfatına 
sahip olmasının sağlanması ve bu sayede 
saygınlığının arttırılması için başlatılmıştır.

Sıfır Atık Projesinin Karadeniz Teknik 
Üniversitesinin tüm birimlerinde 

yürütülebilmesini sağlamak, farkındalığı 
artırmak ve bilgi paylaşımında bulunmak 
üzere, KTÜ Rektörünün himayesinde 
kurulmuş olan KTÜ Sıfır Atık Komisyonu 
tarafından; 15 Mart 2019 Cuma günü 09:00-
11:00 saatleri arasında Osman Turan Kültür 
Merkezi’nde Sıfır Atık Farkındalık Toplantısı 
gerçekleştirildi. 
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ÜNİVERSİTEMİZ İLE TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI ARASINDA İKİ ALANDA ARAŞTIRMA 
PROJESİ İÇİN PROTOKOL İMZALANDI
Üniversitemiz ile Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Genel Müdürlüğü arasında iki alanda araştırma iş birliği 
protokolü imzalandı.
Üniversitemiz adına birinci protokol KTÜ İlaç ve Farmasötik Teknoloji 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (İLAFAR), ikinci protokol ise KTÜ 
Sürmene  Deniz Bilimleri Fakültesi tarafından yürütülecek.

İmza törenine Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman BAYKAL, Tarım 
ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Genel 
Müdürü Yusuf KANDAZOĞU, DKMP 12. Bölge Müdürü Ahmet 
USTA, DKMP Trabzon Şube Müdürü AKif ÜMÜZER, KTÜ İLAFAR 
Müdürü Prof. Dr. F. Sena SEZEN, Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Muhammet BORAN ve diğer yetkililer katıldı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Ar-
Ge Teşvikleri Genel Müdürlüğü 
tarafından Şubat-2019 tarihinde 
açıklanan KÜSİ Çalışma Grubu 
12. Koordinasyon Toplantısı Sonuç 
Raporuna göre Üniversitemiz İlaç 
ve Farmasötik Teknoloji Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (İLAFAR) 
2018 yılının 15 KÜSİ İyi Uygulama 
Örnekleri arasında gösterilmiştir.

KTÜ İLAFAR, 2018‘in İyi Uygulama Örnekleri Arasına Girdi
KTÜ İlaç ve Farmasötik Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(İLAFAR) tarafından hazırlanan “KTÜ İLAFAR’ın Akreditasyon 
Hazırlık Sürecinde Kurumsal Kapasitesinin Artırılması” projesi, 
Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) tarafından 2019 Yılı 
Teknik Destek 1. Dönem Başarılı Projeler arasında seçilerek 
desteklenmesine karar verilmiştir.

KTÜ İLAFAR’a DOKA Proje Desteği

Üyelerinin bir kısmı KTÜ dışındaki 
dış paydaş temsilcilerinden 
oluşan KTÜ İlaç ve Farmasötik 
Teknoloji uygulama ve Araştırma 
Merkezi (İLAFAR) Yönetim Kurulu 
üyeleri Rektörlüğümüzü ziyaret 
ederek Rektör Yardımcılarımız 
Prof. Dr. Asım ÖREM ve Prof. 
Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ ile 
görüştü.

Üniversitemiz Kalite Komisyonu 
tarafından kalite kültürünün 
kurumsallaşması amacına 
yönelik düzenlenen Fakülte Dış 
Değerlendirme ziyaretleri tamamlandı. 
Komisyon fakülte ziyaretlerinde 
dekanlıkların akademik ve idari 

personelleri ve öğrencilerle toplantı 
yapılarak sonucunda fakülte için 
Fakülte Geri Bildirim Raporu hazırlandı.

KTÜ İLAFAR Yönetim Kurulu’ndan Rektörlüğümüze Ziyaret

FAKÜLTELERİMİZE KALİTE ZİYARETİ 
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Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi, Mimarlık 
Bölümü öğrencisi Tuğba AKIN, Trabzon Ortahisar 
Belediyesi’nin düzenlemiş olduğu “Mimar Ercan 
Yazıcı Anısına Mimarlık -Mühendislik Tasarım  
Ödülleri”  yarışmasında  “En  İyi  Fikir  Projesi” 
kategorisinde  birincilik  ödülü  aldı. 2017-18Güz  
yarıyılı Mimari Proje III dersi kapsamında, Prof. 
Dr. Ömer İskender TULUK  ve  Arş.  Gör.  Mehmet  

Ali  OTYAKMAZ yürütücülüğünde 
geliştirilen “Trabzon Beşirli Sahili 
Dinlenme İstasyonu” konulu 
proje, Trabzon’un problemli kıyı 
kullanım pratiklerine getirdiği akılcı 
ve fonksiyonel mekân çözümleri 
nedeniyle ödüle layık görüldü.

EN İYİ FİKİR PROJESİ KATEGORİSİNDE BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ

Millî Eğitim Bakanlığı ile 4 üniversite arasında Yabancı Uyruklu 
Öğrenci Sınavı´nın (YÖS) yurt dışında tanıtılması ve Bakanlığa bağlı 
okullarda düzenlenmesine imkân sağlayan protokoller imzalandı.

MEB Başöğretmen Salonunda düzenlenen törende protokolleri, 
Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Mustafa Safran ile Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Halil İbrahim Okumuş, Sakarya 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Savaşan, Tokat Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. İsa Gökçe ile Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu imzaladı. 

Protokoller kapsamında 4 üniversite, Millî Eğitim Bakanlığının 
16 ülkedeki okullarını Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı için sınav 
merkezi olarak kullanacak. Buralarda görev yapan öğretmenler 
de sınavlarda gözetmenlik yapacak. Millî Eğitim Bakanlığı, 
üniversitelerle yabancı uyruklu öğrenci sayısının artırılması için 
ortak tanıtım faaliyetleri gerçekleştirecek. İmzalanan protokollerle, 
bu alanda iş birliğine gidilen üniversite sayısı 17´ye yükseldi. 

Bakan Yardımcısı Mustafa Safran, imza töreninde yaptığı 
konuşmada, Türkiye´nin geleceğe dair hedeflerini gerçekleştirmek 

için genç nüfusun çok iyi yetiştirilmesinin önemine işaret etti. 
Yükseköğretimin, meslek seçiminin de belirlendiği bir süreç 
olduğunu ve evrensel bir yönünün bulunduğunu belirten Safran, 
yükseköğretimde son yıllarda yaşanan olumlu gelişmelerin yanında 
Türkiye´nin kalkınmasında öncelikli mesleklere yönelik nitelikli 
insan gücü yetiştirmek amacıyla çalışmalarda yoğunlaşmak 
gerektiğini kaydetti. Türkiye´nin uzun yıllardır yüksek lisans, 
doktora için yurt dışına öğrenci gönderdiğini ve yurt dışından 
öğrencilerin de Türk üniversitelerinde eğitim almaya geldiğini 
anlatan Safran, Yükseköğretim Kurulunun (YÖK) 2014´te aldığı 
kararla üniversitelerin istedikleri ülkede sınav yaparak yabancı 
öğrenci alabilmesinin sağlandığını dile getirdi. 

Bakan Yardımcısı Safran, Millî Eğitim Bakanlığı olarak üniversitelerin 
kendi bağımsız sınavlarını yaparak yabancı öğrencileri kurumlarına 
kazandırmasını desteklediklerini ifade ederek, protokollerin bu amaca 
yönelik olduğunun altını çizdi. Safran, protokollerin üniversiteler ve 
yükseköğretim sistemi için hayırlı olması temennisinde bulundu. 

Rektör ve rektör vekilleri de YÖK ve Millî Eğitim Bakanlığının 
kendilerine sağladığı desteğin önemine değindi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Adına İmtiyaz Sahibi

Prof. Dr. Süleyman BAYKAL
Rektör

Editör
Dr. Tülay BAK

Tasarım
Halit BAKIR

Fotoğraf
Osman KESKİN

Hadi İsmet GÜNER

İletişim Adresi
KTÜ Rektörlük Enformasyon 

Müdürlüğü
61080-Trabzon

e-posta
ajansktu@ktu.edu.tr

Baskı Merkezi
KTÜ Matbaası

YABANCI ÖĞRENCİLER İÇİN ÜNİVERSİTELERLE İŞ BİRLİĞİ
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KTÜ TTM Nitelikli Ar-Ge Projeleri ile Ülke Sanayisine Katkı Vermeye Devam 
Ediyor
Arsin OSB faaliyet gösteren ve 2018 yılında bölgenin ilk Ar-Ge merkezi ünvanını alması için 
üniversitemiz akademisyenlerinden Doç. Dr. Mehmet İTİK ile birlikte destek verilen Çolakoğlu 
Makine Şirketi’nin TÜBİTAK TEYDEB 1501 (Sanayi Ar-Ge projeleri Destekleme Programı) projesi 
desteklenmeye uygun görülmüştür. “Cevher Aktarım Oluklarının Performans İyileştirilmesi ve 
Aşınma Takip Sisteminin Geliştirilmesi” isimli proje ile birlikte Çolakoğlu Makine medencilik sektör 
için çok büyük bir sorun olan aşınma problemine yönelik etkin bir yöntem ve takip geliştirecektir. 
Projenin hazırlanması ve sunulması aşamasında üniversitemiz akademisyenlerinden Doç. Dr. 
Mehmet İTİK’in danışmalığında, Çolakoğlu Ar-Ge personeli ile birlikte KTÜ TTM ekibi de katkı 
vermiştir. Bu proje ile birlikte KTÜ TTM’nin organizasyonluğunda birbuçuk sene içinde sadece 
Trabzon sanayisi için desteklenen TEYDEP projeleri sayısı  dörde, toplam proje bütçesi de yaklaşık 
2 milyona ulaşmıştır.

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ TRANSFER UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ’NDEN

Patent, Tasarım Tescil ve Faydalı Model 
alan Akademisyenlerimize Ödülleri 
Takdim Edildi
KTÜ TTM Yönetim Kurulunun katılımıyla KTÜ 
TTM’de gerçekleştirilen törende; üniversitemiz 
akademisyenlerinden Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları 
(FSMH) kapsamında tescil alanlara şilt takdim edildi. 
FSMH alanına katkı yapan akademisyenlerimizi tebrik 
eder, başarılarının devamını dileriz. 

KTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü Doktora Öğrencilerine 
Proje Yazma Eğitimi
KTÜ Fen Bilimleri doktora öğrencilerine yönelik KTÜ Teknoloji Transferi 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Eğitim tarafından “Bilimsel Araştırma 
ve Proje Hazırlama Eğitimi” düzenlendi. Koordinatörlüğünü Prof. Dr. 
Asım KADIOĞLU’nun gerçekleştirdiği, Prof. Dr. Zihni DEMİRBAĞ, 
Prof. Dr. Ali TEMİZ ve Prof. Dr. Kemal ÖZTÜRK’ün eğitmen olarak 
görev aldığı eğitime Fen Bilimleri Enstitüsüne bağlı bölümlerde doktora 
eğitimi gören toplam 54 doktora öğrencisi katıldı.

KTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Öğrencilerine 
Proje Yazma Eğitimi
KTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü doktora öğrencilerine yönelik Bilimsel 
Araştırma ve Proje Yazma Eğitimi KTÜ Teknoloji Transferi Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (KTÜ TTM) eğitim salonlarında gerçekleştirildi. 
Prof. Dr. Asım KADIOĞLU, Prof. Dr. Birdoğan BAKİ, Prof. Dr. Adem 
KALÇA, Prof. Dr. Bülent GÜVEN ve Prof. Dr. Yener EYÜBOĞLU’nun 
eğitmen olarak görev aldığı eğitime Sosyal Bilimler Enstitüsüne bağlı 
farklı bölümlerden toplamda 55 doktora öğrencisi katıldı.

Newton Fonu’ndan Akademisyenimize Eğitim Desteği
Newton Fonları tarafından fonlanan ve Royal Academy of Engineering tarafından çağrıya çıkılan 
İnovasyon Liderleri Burs (LIF) programı, Birleşik Krallığın işbirliği içinde olduğu ortak ülkelerden 
seçkin araştırmacılara girişimcilik ve ticarileşme eğitimleri vererek kapasitelerini geliştirmeyi 
amaçlayan uluslararası bir programdır. Daha geniş perspektifte LIF programı, bireysel mentörlük 
hizmetleri sağlayarak, farklı ülkelerden inovasyon ve teknoloji girişimcileri arasında etkin bir iletişim 
ağı yaratmaktadır. Bu program kapsamında İngiltere’de eğitim desteği almaya hak kazanan KTÜ 
Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Öğretim üyelerinden Dr. Öğretim Üyesi Uğur UZUNER’i tebrik 
eder başarılarının devamını dileriz.
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KARADENİZ KARİYER FUARI
Trabzon Şenol Güneş Spor 
Kompleksi’nde düzenlenen Karadeniz 
Kariyer Fuarı’nın açılışı 11 Mart 2019 
tarihinde gerçekleştirildi.

Açılış konuşmasını üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Süleyman BAYKAL’ın 
yaptığı törende Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim 
ATAY, Trabzon Büyükşehir Beledeye 
Başkan Vekili Seyfullah KINALI, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi Çevre komisyonu 
Başkanı Trabzon Milletvekili Muhammet 
BALTA ve ilimiz Valisi İsmail USTAOĞLU 
birer konuşma yaptılar. Açılış Törenine 
ayrıca Trabzon Milletvekili Bahar 
AYVAZOĞLU, Trabzon Milletvekili Salih 
CORA, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Suat HACISALİHOĞLU ve 
protokolümüzün pek çok değerli üyesi 
katıldı.

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı himayelerinde Karadeniz Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde ve Karadeniz Bölgesindeki 
12 paydaş üniversitenin katkı ve katılımıyla 11-12 Mart 2019 tarihlerinde Karadeniz Kariyer Fuarı düzenlendi.

İsmail USTAOĞLU
Trabzon Valisi

Muhammet BALTA
Trabzon Millet Vekili

Doç. Dr. Salim ATAY
Cumhurbaşkanlığı İnsan
Kaynakları Ofisi Başkanı

Seyfullah KINALI
Trabzon Belediye Başkan V.

Prof. Dr. Süleyman BAYKAL
KTÜ Rektörü
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BAŞARI İLE TAMAMLANDI
11-12 Mart 2019 tarihlerinde düzenlenen bu etkinlikte , ulusal 
ve uluslararası düzeyde, kamu ve özel sektörden 150 firma ve 
kurum stant açtı. 2 gün süren etkinliğe üniversitemiz ve paydaş 
olan Amasya Üniversitesi, Artvin Çoruh Üniversitesi, Avrasya 
Üniversitesi, Bayburt Üniversitesi, Giresun Üniversitesi, 

Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Ordu Üniversitesi, Rize 
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi,  Tokat Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi ve Trabzon Üniversitesi’nin bulunduğu illerden 
10.000’in üzerinde öğrenci katıldı.

150 FİRMA 10 BİNİN ÜZERİNDE ÖĞRENCİ
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Prof. Dr. Hikmet Öksüz Amfisi’nde 
düzenlenen programa çok sayıda öğrenci ve 
akademisyen katıldı. Programda öğrencilerin 
sunumlarının ardından Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Temel ÖZTÜRK bir konuşma 
yaparak Türklerin savaştığı düşmanların 
övgüsüne dahi mazhar olmuş bir millet 
olduğunu ifade etti. Vatanımızı, hayatlarının 
baharında daha çocuk denilebilecek 
yaşlarda toprağa düşen şehitlerimiz 
koruduğunu 104. Yılında Çanakkale’nin, 

bir kez daha birlik olduğumuzu, yok 
olmayacağımızı, bölünmeyeceğimizi tüm 
dünyaya kanıtladığını belirtti. 

Ardından günün anlamına binaen Tarih 
Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğretim Üyesi 
Ahmet KÖKSAL bir sunum gerçekleştirdi. 
Konuşmasında Çanakkale’yi ve geçmişten 
günümüze şehitleri anarken farklı bir şeyler 
söylemek istediğini kaydeden Köksal, 
özellikle gençlere seslenerek gurur duyulması 
gereken şanlı bir tarihe sahip olduklarını 
ancak çalışarak, üreterek bu büyük tarihe 
layık olunabileceğini ifade etti. Sözlerini “ geri 
kalmak, güçsüz olmak, çağı yakalayamamak, 
yeni Çanakkalelerde direnişi kaybetmek 
demektir” sözleriyle sürdüren KÖKSAL, 
ilim, bilim kültür sahasında mağlubiyetin 
en acısı olduğunu dile getirdi. Dinleyicilere 
istikameti belirlemenin gereğinden de 
bahseden KÖKSAL, “özgüvenimiz tam 
olmalıdır. Ama boş, niteliksiz, bir özgüven 
değil. Sağduyulu, makul, bilimsel, ilmi, 
teknolojik olarak rekabet edici, sadece 
aklının farkında olan değil aynı zamanda 
aklını kullanma cesaretine sahip olarak 
donatılmış bir özgüven…” dedi. Çanakkale 
için “kazanılmış istiklal, kaybedilmiş istikbal” 
ifadelerini kullanan KÖKSAL, 1915’te istiklal 
uğruna bir neslin kendisini feda ettiğini 
geleceğin bilim adamlarının, şairlerinin, 
sanatçılarının kaybedildiğini dile getirdi. 
“Bu neslin istikbali kaybetme lüksü ve şansı 
yoktur. Bunun tekrar olmaması en büyük 

ödev ve sorumluluğumuzdur…” diyen 
KÖKSAL, Atatürk’ün “Tarih ihtiyatsızlar 
için merhametsizdir” sözlerini hatırlatarak 
konuşmasını bitirdi. 

Programda görev alan öğrencilerin etkinlik 
sırasında dönemin asker kıyafetleri ile nöbet 
tutması dikkat çekerken, türküler söylendiği 
esnada salon duygusal anlara şahit oldu. 
Etkinlik, öğrencilere ve akademisyenlere 
hoşaf dağıtımı ile sona erdi.

18 MART ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ VE ÇANAKKALE ZAFERİNİN 104. YIL DÖNÜMÜ 
DOLAYISIYLA EDEBİYAT FAKÜLTESİNDE TARİH BÖLÜMÜNÜN TERTİP ETTİĞİ BİR PROGRAM 
DÜZENLENDİ. 
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İstiklal Marşımızın kabulünün 98. yıl dönümü münasebetiyle 
Edebiyat Fakültesi tarafından “12 Mart 2019 Milli Mücadele ve 
İstiklal Marşı” konulu bir panel düzenlendi. 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyesi Prof.Dr.Kemal 

ÜÇÜNCÜ’nün yönettiği panele Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
öğretim üyeleri Prof.Dr.Ülkü ELİUZ, Dr.Öğr.Üyesi Çiğdem USTA 
ve Tarih Bölümü öğretim üyesi Prof.Dr.Uğur ÜÇÜNCÜ konuşmacı 
olarak katıldı.

21 Mart 2019 Edebiyat Fakültesi Nevruz Etkinliğinde Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü tarafından öğrencilerin kurdukları koro ve kültürümüzden 
örneklerden biri olan keçe sanatı ile ilgili sergi düzenlendi, pilav ikramı 
yapılarak etkinliğe katkı verildi.

İSTİKLÂL MARŞIMIZIN 98. YIL DÖNÜMÜ

Üniversitemiz ile Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dernekleri 
Ferderasyonu Bilgi ve İletişim Teknolojileri (BİTA) arasında 
imzalanan “İşbirliği Protokolü” gereğince üniversitemiz 
personeline Pardus&LibreOffice eğitimi verildi.  
Ayrıca Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi tarafından personelimize yönelik “Temel İşletim 
Sistemi Özellikleri ve Kullanımı, Klasör ve Dosya İşlemleri, 
Medya İşlemleri, Yazdırma ve Tarama İşlemleri, Projeksiyon 
İşlemleri, Video İşlemleri, Uygulama Yönetimi, Ağ ve İnternet” 
konularını barındıran Pardus Eğitimi hazırlandı ve web 
sayfamıza yayınlandı.

KTÜ Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Kazım 
SEZEN’in de üyesi olduğu Türk Çoban Köpekleri Milli Takımı, 
Dünya Köpek Vakfı ALIANZ CANINE WORLDWIDE’ın 30. Kuruluş 
Yıldönümü vesilesi ile 9-10 Mart 2019’da İspanya Valensiya Marina 
Dor ‘da düzenlenen Dünya şampiyonasında 2 Kangal köpeği ile 2 
farklı yarışmada, 2 Dünya Şampiyonluğu ve 1 Dünya Şampiyonlar 
Şampiyonluğu elde etmiştir.

FEN FAKÜLTESİ BİYOLOJİ BÖLÜMÜ ÖĞRETİM 
ÜYESİ PROF. DR. KAZIM SEZEN’E ÖDÜL

KTÜ TTM, ISO 9001:2015 KALİTE YÖNETİM 
SİSTEMİ BELGESİ ALMAYA HAK KAZANDI
Şirketlerin veya kurumların 
sistemlerine verilen bir belge olan 
ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 
Sistemi Belgesi, kurumların 
Yönetim Sistemlerini; sistematik, 
kuralları tanımlı, tanımlanan 
kurallara bağlı, tanımlanan 
kuraların çağın gereği şekilde 
revize edildiği ve uygulanarak 
sürekliliğinin sağlandığı şekilde yürüttüklerinin delili olarak bağımsız bir 
şekilde 3. taraflarca denetlenip ispatlanması sonucu aldıkları kurumun 
bütün faaliyetlerini ilgilendiren bir sistem belgesidir.
ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Sertifikası KTÜ TTM Müdürü Doç. 
Dr. Oktay YILDIZ ve Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Onur Tolga OKAN 
tarafından KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman BAYKAL’a sunulmuştur.
KTÜ TTM, almış oluğu ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Sertifikası 
ile ülkemizde bu belgeyi alan sayılı merkezlerden biri olmuştur.
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SÜRMENE ABDULLAH KANCA MESLEK YÜKSEKOKULUNDAN TÜRK KIZILAYI’NA 55 ÜNİTE KAN
KTÜ Sürmene Abdullah Kanca 
Kanca Meslek Yüksekokulu 
öğrencileri ve personeli 
tarafından, Türk Kızılayı’na 55 
ünite kan bağışı ile 3 adet kök 
hücre bağışçı adayı  oldu.

Türk Kızılayı Trabzon Şubesi 
Kan Bağış Merkezi tarafından 
Abdullah Kanca Meslek 
Yüksekokulunda kan bağışı 
kampanyası düzenlendi. 

Kampanya öncesinde, Kan Bağışçısı Kazanım Uzmanı Dilek 
Karaağaçlı tarafından, öğrencilere ve personele bilgilendirme 
yapıldı.

Kanın sürekli bir ihtiyaç olduğunu ifade eden Karaağaçlı,” kanın tek 
kaynağının insan olduğunu, verilecek bir ünite kan ile 3 (üç) insanın 
hayatının kurtulabileceğini söyleyerek,” kan bağış kampanyasına 
gösterdikleri ilgi dolayısı ile MYO öğrencilerine ve personeline 
teşekkür etti.

KTÜ Sürmene Abdullah Kanca MYO Müdürü Prof. Dr. Hamdullah 
Çuvalcı, Kızılay çalışanlarına, Meslek Yüksekokulu öğrencilerine 
ve personeline duyarlılıklarından dolayı teşekkür ederek, kan 
bağışında bulunmanın önemine vurgu yaptı.
KTÜ Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu yönetimi tarafından 
yapılan açıklamada; 
gün boyu süren kampanyada 55 ünite kan, 3 adet kök hücre 
bağışçı adayı ve Meslek Yüksekokul olarak  son beş yılda 9. incisi 
düzenlenen kan bağışı kampanyasında  toplam 494 ünite kan bağışı 
ile  33 adet kök hücre bağışçı adayı olduğunu belirtti.

Avrupa Birliği Genel Çevre Hibe Yardımı ile Avrupa Birliği tarafından 
ortaklaşa finanse edilen “İyi Çevresel Duruma Ulaşmak için 
Setase ve Gürültü İzleme Sistemi Kurarak Deniz Strateji Çerçeve 
Yönetmeliği’nin Uygulanmasını Destekleme Projesi (CeNoBS)” 
başladı.
24 ay sürecek proje kapsamında Karadeniz’de yaşayan yunus 
popülasyonlarının miktarı, dağılımı ve hedef dışı avlanma baskısı 
ile ilgili doğru bilimsel verilerin elde edilmesi hedeflenmektedir. 
Romanya’da bir STK olan “Mare Nostrum” tarafından koordine 
edilen projenin ortakları Bulgaristan, Monako, Romanya, Ukrayna 
ve Türkiye olup proje paydaşları Brüksel’de yapılan toplantıyla 
çalışmalarına başlamıştır. 
Projede, ülkemizden ”Karadeniz Teknik Üniversitesi” ve “Türk 
Deniz Araştırmaları Vakfı” bulunmakta olup projenin Karadeniz’deki 
çalışmaları ise Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden 
Prof. Dr. ERTUĞ DÜZGÜNEŞ, Doç. Dr. Hacer SAĞLAM ve Öğr. 
Gör. Dr. Ahmet ŞAHİN tarafından yürütülmektedir. 
Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında 
üniversitemizin ortağı olduğu “Karadeniz’de Akuakültür ve Balık 
Ürünleri Ticaret Sektöründe Yeterliklerin İyileştirilmesi ve Yenilerinin 
Geliştirilmesi (DACIAT)’’ projesinin açılış toplantısı KTÜ Prof. Dr. 
Osman Turan Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Toplantıya KTÜ 

Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Halil 
İbrahim OKUMUŞ, 
TTSO Başkanı Suat 
HACISALİHOĞLU, 
AB İşleri Uzmanı 
Yusuf  Ziya AYRIM, 
Su Ürünleri Merkez 
Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü’nden Doç. 
Dr. Bilal AKBULUT, Dr. Sebahattin KUTLU, özel sektör temsilcileri 
ve proje ortağı ülkeler olan Romanya, Yunanistan ve Ukrayna’daki 
kuruluşların proje liderleri katılım sağladı.
Üniversitemizden Prof. Dr. Ertuğ DÜZGÜNEŞ ve ekibinin koordine 
ettiği 3 günlük etkinlik programı, Arsin, Maçka ve Kürtün’deki balık 
üreticilerine gerçekleştirilen saha ziyaretleriyle tamamlandı.
682.800,00 Avro bütçeli DACIAT projesi ile su ürünleri 
yetiştiriciliğinde deneyim alışverişinin ve iyi uygulamaların teşvik 
edilmesi amaçlanmakta ve bu doğrultuda 4 çalışma ziyareti, 20 
saha ziyareti, 12 çalıştay yapılması ve “Akuakültür Sanal Yeterlik 
Merkezi”nin oluşturulması hedeflenmektedir.

KTÜ’DEN KARADENİZ’DE YAŞAYAN YUNUS POPÜLASYONLARI İÇİN AB PROJESİ
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İnşaat Mühendisliği Birinci Sınıf Öğrencilerine, Baret Giydirme 
Etkinliği düzenlendi. 2018-2019 yılı içerisinde  1. sınıf öğrencilerine 
“Geleneksel Baret Giydirme” etkinliği düzenlendi. Etkinliğe 
Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin HÜSEM, Mühendislik 

Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Tevfik KÜÇÜKÖMEROĞLU, 
ve bölüm öğretim üyeleriyle çok sayıda davetli ve öğrencilerimiz 
katılmıştır.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ BARETLERİNİ 
GİYDİLER

İnşaat Mühendisliği Bölümü 1. sınıf 
öğrencilerine “İnşaat Mühendisliğine 
Giriş” dersi kapsamında meslek 
tanıtım semineri gerçekleştirildi. 
Seminere davet edilen Yük.İnş.Müh. 
Abdülhamit ÖZDAŞ Karadeniz Teknik 
Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 2002 
mezunu olup serbest piyasada kendi 
şirketinde projecilik ve müteahhitlik 
üzerine faaliyetlerini sürdürmektedir.
İnş. Müh. Abdülhamit ÖZDAŞ özel 
sektörde inşaat mühendislerinin 
yaptığı faaliyetler hakkında bilgi verdi, 
ardından öğrenciler sektör hakkında 
merak ettikleri soruları yönelttiler.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ MESLEK TANITIM SEMİNERİ
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KTÜ Kadınları buluşuyor
KTÜ Kadın Araştırmaları 
Uygulama ve Araştırma 
Merkezi tarafından 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü 
etkinlikleri gerçekleştirildi. Bu 
etkinlikler kapsamında 7 Mart 
2019 tarihinde “KTÜ Kadınları 

Buluşuyor” etkinliği düzenlendi. KTÜ’de çalışan akademik ve 
idari personeli bir araya getirmeyi, iletişimi kuvvetlendirmeyi 
ve sorunlarını dinlemeyi amaçlayan öğle yemeği etkinliği KTÜ 
Sahil Tesislerinde gerçekleştirildi.
Kadın-Şiddet-Hukuk
8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında Bahçeşehir 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayşe Nuhoğlu ve 
Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürü Neşe Uzuner’in 
katılımıyla “Kadın-Şiddet-Hukuk” başlıklı panel gerçekleştirildi.  Prof. 
Dr. Nuhoğlu,  Şiddet uygulanan kadınlarda yapılan araştırmalara 
da dikkati çekerek, bu kadınlarda birtakım fiziksel ve psikolojik 
rahatsızlıkların da meydana geldiğini anlattı.
Ayrıca şiddete uğrayan ve şiddet ortamında yetişen kişilerin de şiddet 
uygulamaya eğilimli olarak yetiştiğini belirterek, “Şiddet aile içinde 

kalan toplumu ve devleti ilgilendirmeyen bir husustur diyemeyiz ve 
mutlaka buna müdahale edip önlemek gerektiğini ifade etti. Şiddetin 
detayları hakkında da bilgilendirmede bulunan Prof. Dr. Nuhoğlu, 
şiddete yönelik istatistik veriler ve ceza hukukunda kadının yeri 
hakkında da değerlendirmelerde bulundu.
ŞÖNİM Müdürü Neşe Uzuner, Şiddetin kadınlar ve çocuklar 
üzerindeki etkilerini de anlatarak, aile içi şiddetle mücadele ve ihbar 
mekanizmaları hakkında da bilgilendirmede bulundu.  Panel Rektör 
yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz’ün plaket takdimiyle sona erdi.

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ’NDEN 
TTSO KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU’NA 
GİRİŞİMCİ KADIN AKADEMİSYEN DESTEĞİ
Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası 
(TTSO) arasında ikili işbirlikleri arasında bir ilk daha yaşandı. 
Türkiye ve bölgenin girişimci kadın gücünü arttırma hedefiyle 
çalışmalarını gerek özel sektör gerekse kamu sektörlerine yayan 
TTSO Kadın Girişimciler Kurulu yeni üyelerini seçerken Karadeniz 
Teknik Üniversitesi’nin akademik kadrosuna yer verdi. Her biri kendi 
alanında uzman değerli öğretim elemanlarımız olan Doç. Dr. Arzu 
FIRAT ERSOY, Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ayça EMİNOĞLU, Kadın Araştırmaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi 
Burçin ESER ve KTÜ TTM Girişimcilik ve Şirketleşme Koordinatörü 
Öğr. Gör. Beril DEĞERMENCİ; TTSO Kadın Girişimciler Kurulu’na 
katılarak akademik donanımlarını yeni kurulun çalışma esaslarıyla 
birleştireceklerdir.

Bankacılık sektörü, tasarruf 
sahipleri ile fon ihtiyacı olanlar 
arasında fon transferini sağlayarak 
ekonomik büyümede temel 
bir rol oynamaktadır. Türkiye 
gibi gelişmekte olan ülkelerde 
bankacılık sektörü finansal 
sistem içerisinde önemli bir paya 
sahiptir. Sektörün şirketlerin 
çalışma sermayesi ihtiyaçlarının ve sermaye bütçelemesi için ihtiyaç 
duyacakları uzun vadeli finansman kaynaklarının sağlanması, likidite 
imkânlarının iyileştirilmesi, para politikalarının etkinliğinin arttırılması 
gibi birçok işlevleri vardır.
Rekabet, çoğu sektörde verimliliği arttırdığı ve yeniliği teşvik ettiği 
için genellikle itici bir güç olarak kabul edilmektedir. Her sektörde 
olduğu gibi bankacılık sektöründe de rekabet unsurları sektörün 
dinamiklerinin belirlenmesinde etkindir. Ancak bankacılık sektöründe 
rekabetin etkisi açısından literatürde farklı görüşler yer almaktadır. 
Buna göre; bir görüş bankacılık sektöründeki yüksek rekabetin, 
bankaların finansal istikrarsızlığını ve kırılganlığını artırabileceği 
fikrini savunurken; bir diğer görüş ise rekabet ortamında bankacılık 
sisteminin şoklara karşı daha güçlü ve daha dayanıklı olacağını 
savunmaktadır.
Bu açıklamalar ışığında gelişmekte olan ülkelerde ekonominin 
gelişmesine önemli ölçüde katkı sunan bankacılık sektöründe 
rekabetin etkisinin inceleneceği “Bankacılık Sektörlerinde Rekabet-
Mali Sağlamlık İlişkisi” adlı 149. Ekonomi ve Felsefe Toplantısı Sosyal 
Bilimler Enstitüsü öğretim elemanı Doç. Dr. Kemal EYÜBOĞLU 
tarafından gerçekleştirdi.

BANKACILIK SEKTÖRÜNDE REKABET - MALİ 
SAĞLAMLIK İLİŞKİSİ


